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 KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI 
 FAALİYET RAPORU 

Mayıs 2018 

 Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Emre Olgun, 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi’ne konuk oldu. 

 
2 Mayıs 2018 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Emre Olgun, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesinde Kariyer Günleri 
açılış konuşması yaptı. Konuşmasında UKÜ’lü Gençlere girişimcilik ve başarıya dair nasıl bir yol izleyebilecekleri 
konusunuda tavsiyelerde bulundu. Ayrıca kendi kariyerinden örnekler anlattı..  
 

KTTO’dan Çocuklara Yemek. 
.Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Sosyal Sorumluluk çalışmaları kapsamında 5 Mayıs 2018, Cumartesi 
Lefkoşa’daki Çağlayan Çocuk Yuvası’ndaki çocuklara öğle yemeği verdi. Saat 13:00’de gerçekleşen yemekte 
,KTTO Başkan Vekili Mehmet Eziç, Yönetim Kurulu Üyeleri Serhan Kombos ve Emre Olgun ile KTTO çalışanları 
hazır bulundu.Neşeli geçen yemek sonrasında, yemeğe katılan tüm çocuklara hediyeleri verildi. 
 

KTTO, İcra Sistemine Dikkat Çekti.  

 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Yönetim Kurulu 11 Mayıs 2018 tarihinde Yüksek Mahkeme Başkanı 
Narin Ferdi Şefik’e bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi. KTTO Başkanı Deniz, ziyarette yaptığı 
konuşmada ekonomi ve iş yaşamının daha verimli ve üretken olabilmesi yönündeki en büyük 
engellerden birinin hukuksal anlaşmazlıkların çözülmesi sürecindeki yavaşlık olduğunu belirtti. Deniz, 
“Özellikle icra sisteminin etkin işlememesi, ekonomik ve ticari hayatı olumsuz etkilemektedir” dedi. 
 
Tebliğ ve icra süreçlerinin hızlı ve etkin şekilde işlemesine ilişkin görüş ve önerileri yazılı olarak da 
Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik’e sundu. 

 
 
 

 
 
 
Ekonomik Örgütler 
Platformu yeniden 
yapılandırılıyor..  
 
 
 
KTTO, İcra Sistemine 
Dikkat Çekti. 
 
 
 
Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası (KTTO) 
Yönetim Kurulu 
üyeleri, Cumhuriyet 
Meclisi Başkanı 
Teberrüken Uluçay’ı 
ziyaret etti. 
 
 
 

 
 
KTTO İçişleri Bakanını 
Ziyaret Etti. 
 
 
 
 
 
ABD Büyükelçisi 
KTTO’yu Ziyaret Etti. 
 
 
 
 
KTTO, Barolar 
Birliği’ni Ziyaret Etti. 

 
 
 
 
 
 
KTTO, Güzelyurtlu 
Üyeleriyle Buluştu. 
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Yönetim 
Kurulu üyeleri, Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Teberrüken Uluçay’ı ziyaret etti. 

 
12 Mayıs tarihinde Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Yönetim Kurulu 
üyeleri, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay’ı ziyaret 
etti. Konuşmasında ekonominin düzlüğe çıkabilmesi içinde bazı 
yasal düzenlemelerin yapıldığını anımsatan KTTO Başkanı Turgay 
Deniz, yasaların sayısı değil niteliği ve insan yaşamına etkisini 
önemsediklerini belirtti ve oda olarak üzerlerine düşen görevleri de 
yapmaya hazır olduklarını vurguladı. 

KTTO İçişleri Bakanını Ziyaret Etti. 
11 Mayıs 2018 tarihinde Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Yönetim 
Kurulu Üyeleri, 11 Mayıs Cuma günü İçişleri Bakanı Ayşegül 
Baybars’ı ziyaret etti. Oda Başkanı Turgay Deniz, Belediyeler 
reformuna dikkat çekerek, belediyelerin mali yapılarını 
güçlendirici, kaynaklarını etkin ve temel hizmetleri yerine 
getirecek şekilde kullanmaları ve alt yapı sorunlarını çözücü 
nitelikte olmasının önem taşıdığını belirtti. 
 
İş dünyasını çok yakından ilgilendiren kamu reformu konusuna da 
değinerek, kamu reformunun esasının etkin ve verimli hizmet 
sunumu ile bürokrasinin azaltılması olduğunu söyledi. 
 

Çek Büyükelçisi KTTO’yu Ziyaret Etti. 

  
14 Mayıs 2018 tarihinde Çek Cumhuriyeti Büyükelçisi Helena 
Bambasova ve Ticaret Ataşesi Martin Kubecek, Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası’nı (KTTO) ziyaret etti. 
Sabah saat 09:00’da gerçekleşen nezaket ziyaretinde Çek heyeti 
KTTO Başkanı Turgay Deniz konuk etti. 
Görüşmede Kıbrıs Sorunu, KKTC ve AB Süreci, KKTC’deki yabancı 
yatırımcılar için olanaklar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
 

 
 
 
 

 
KTTO, Barolar Birliği’ni Ziyaret Etti. 
 

 
 

14 Mayıs 2018 tarihinde Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Yönetim 
Kurulu Kıbrıs Türk Barolar Birliği’ne bir nezaket ziyareti düzenledi. 
Yaklaşık bir saat süren görüşmede KTTO Heyeti, Barolar Birliği ve Baro 
Konseyi Başkanı Avukat Hasan Esendağlı ile tebliğ ve icra 
konularındaki görüşlerini paylaştı.e yönelik faaliyetlertti. Eziç, güçlü 

KTTO, Barış Kuvvetleri Komutanını Ziyaret 
Etti. 

 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Yönetim Kurulu 14 Mayıs 2018, 
Pazartesi günü Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Yılmaz Yıldırım’a 
nezaket ziyaretinde bulundu.a refah"ın arzulandığını belirtti. 
merkez değil,uyulan kalifiye elemaetiştirme kapasitesine de sahip 
bir kurum olduğunu söyleyen Eziç, öğrencilere gelec eğe dair iş 
yaşamlarını etkileyecek öğütlerde de bulundu. Eziç ardından, KTTO 
Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen tarafından fuar için kurulan 
Oda standını da ziyaret etti. 

https://scontent-vie1-1.xx.fbcdn.net/v/t1.0-
9/30710520_1946219755450590_79597737556528095
34_n.jpg?_nc_cat=0&oh=248d0d4da9a2dac6254bf9c16
b65cf59&oe=5B98E61E 
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Finlandiya Büyükelçisi KTTO’yu Ziyaret 
Etti. 

 
15 Mayıs 2018 tarihinde Finlandiya Büyükelçisi Timo Heino ve Start-
up 4 Peace Proje Danışmanı Tunç Yalgın, bugün Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası’nı (KTTO) ziyaret etti. 
Sabah saat 11:00’de gerçekleşen nezaket ziyaretinde Finlandiya 
heyetini KTTO Başkanı Turgay Deniz konuk etti. 

 
Oda Ortadoğu’da yaşanan çatışmalarla 
 İle ilgili basın açıklaması yaptı. (15 Mayıs 
2018) 
Orta Doğu’da yaşanan kanlı çatışmalar ve bunların sonucu olarak 
ortaya çıkan insanlık dramları, hepimizi üzmekte ve derinden 
yaralamaktadır. Bu çatışmalar, gelecekte daha huzurlu ve daha 
refah yaşama umutlarını da yok etmekte, bölge halklarının genç 
kuşaklarını umutsuzluğa düşürürken, terörizmin tuzağına 
itmektedir. 
 
Zengin petrol ve doğal gaz kaynaklarına sahip olan Orta Doğu’da, 
enerji kaynaklarını kontrol etmek amacıyla sürdürülen mücadele 
içinde, başta yaşam hakkı olmak üzere temel insan haklarının bu 
kadar pervasızca çiğnemesi, bu kaynaklar kullanılarak ulaşılacağı 
varsayılan “daha müreffeh bir yaşam” için de büyük bir tehdit 
oluşturmaktadır. Görüyoruz ki köktencilik ve terör, sadece Orta 
Doğu için değil, bütün dünya için ciddi bir tehdit haline gelmiştir. 
Köktenciliğe ve teröre şiddetin dozunu artırarak yanıt vermek, tam 
anlamı ile kısır bir döngü yaratmaktan başka bir anlam taşımaz ve 
insanlık için daha büyük bir tehdit oluşturur. 
 
Bu bağlamda dün, Filistin’de yaşanan olayları, İsrail askerlerinin 
göstericilere ateş ile karşılık vererek çok sayıda insanın ölümüne ve 
binlerce insanın yaralanmasına yol açmasını şiddetle kınarız. Bu 
gelişmelerde rol oynayan bütün devlet adamlarını, daha soğuk 
kanlı ve bilinçli olarak terörün kaynaklarını kurutmaya; doğal 
kaynakları küresel refahın gelişmesi için hakça kullanmayı 
müzakereler yolu ile temin etmeye çağırırız. 
 
 

  
 
 
 
 

Kredi Garanti Fonu’ndan Deniz’e Ziyaret. 
 

 
17 Mayıs 2018, tarihinde Kredi Garanti Fonu (KGF) temsilcileri 
Evren Ünüvardır ve Gülşen Ertaç Sakallı, Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı 
(KTTO) ziyaret ederek Oda Başkanı Turgay Deniz ile görüştüler. 
KTTO üyelerine yönelik bir bilgilendirme toplantısı yapmak 
amacında olan KGF temsilcileri, KGF’nin işleyişi ve bugüne kadar 
yapılanlar ile ilgili kısa bir bilgilendirme yaptılar. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu yeniden 
yapılandırılıyor. 

 
24 Mayıs 2018 tarihinde, Yasa ile kurularak ekonomik alanda 
faaliyet gösteren beş örgüt bir araya gelerek Ekonomik Örgütler 
Platformu’nun yeniden yapılandırılmasını ve çalışmalarına etkinlik 
kazandırılmasını kararlaştırdılar. 
Geçtiğimiz Cuma günü, KTTO’da toplanan Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası, 
Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği ve Kıbrıs Türk Otelciler Birliği 
başkanları, Ekonomik Örgütler Platformu’na (EÖP) olan ihtiyacı bir 
kez daha teyit ettiler ve platformun yeniden yapılandırılmasını ve 
çalışmalarına etkinlik kazandırılarak ekonomik yaşamla ilgili 
süreçlere müdahil olmasını karar altına aldılar. 
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KTTO'dan Çocuk Yuvasına Katkı.  
 

 
 
23 Mayıs 2018, Çarşamba günü gerçekleşen ziyarette 
KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Serhan Kombos, Genel 
Sekreteri Aysun Önet İleri ve Üye Hizmetleri Sorumlusu 
Feray Yılmaz hazır bulundu. Ziyarette çocuklara yönelik 
ihtiyaç malzemeleri, KTTO adına Okul Müdürü Melek 
Alp’e teslim etti 

KTTO, Güzelyurtlu Üyeleriyle Buluştu. 
 

 
28 Mayıs 2018 tarihinde,Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Yönetim 
Kurulu, önceki gün Güzelyurtlu üyeleri ile Güzelyurt’taki Kıbrıs 
Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi’nde bir araya geldi. Etkinliğe 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, KTTO Başkan Vekili Mehmet Eziç, 
yönetim kurulu üyeleri, çalışanlar ve KTTO’nun Güzelyurtlu üyeleri 
katıldı.Moderatörlüğünü KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Serhan 
Kombos’un yaptığı “Güzelyurt Bölgesi KTTO Üyeleri Buluşması” 
saat 18:00’de, KTTO Başkanı Turgay Deniz’in konuşması ile başladı. 
Konuşmasına göreve geldikleri günden beri yaptıklarını anlatan 
Deniz, yükselen döviz karşısında devlet yetkilileri ile yapılan 
görüşmeler ve KTTO olarak taleplerini de Güzelyurtlu üyelerle 
paylaştı. 
 

 
 
 

 

 ABD Büyükelçisi KTTO’yu Ziyaret Etti. 

 
 

29 Mayıs 2018 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 
Büyükelçisi Kathleen Ann Doherty ve heyeti bugün (29 Mayıs 2018, 
Salı) Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı (KTTO) ziyaret etti. 
Sabah saat 11:00’de gerçekleşen nezaket ziyaretinde ABD heyetini 
KTTO Başkanı Turgay Deniz ve Yönetim Kurulu Üyesi Vargın Varer 
konuk etti. 
Ziyarette ABD Lefkoşa Büyükelçiliği ve KTTO arasındaki işbirliği, 
Crans Montana Süreci sonrasında Kıbrıs Müzakere Süreci ve Yeşil 
Hat Mevzuatı konularında görüş alış verişinde bulunuldu.. 

 
 EKONOMİK ÖRGÜTLER PLATFORMU  
DÖVİZ KRİZİ İLE İLGİLİ GÖRÜŞLERİNİ 
HÜKÜMET İLE PAYLAŞTI. 
 

 
  
24 Mayıs 2018 tarihinde Yeniden yapılanma faaliyetlerini Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıs Türk Esnaf ve 
Zanaatkarlar Odası, Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği ve Kıbrıs 
Türk Otelciler Birliği’nin katılımı ile sürdüren Ekonomik Örgütler 
Platformu, döviz kurlarının yükselişinin yarattığı ekonomik 
zorluklarla ilgili görüş ve önerilerini hükümetle paylaştı. 
Döviz kurlarının yükselişine karşı alınabilecek önemlerle ilgili 
çalışmalar yapan ve uzman desteğine de başvuran Ekonomik 
Örgütler Platformu tarafından hazırlanan görüşler, 24 Mayıs-
Perşembe günü yapılan toplantı sırasında Başbakan Tufan 
Erhürman ve çalışma arkadaşları ile paylaşıldı. Platform üyeleri, 
ortak tutumlarını yansıtan bu görüşlerden ayrı olarak, kendi 
sektörel sorunlarını ve önerilerini de hükümetle paylaşmak için 
gerekli çalışmaları ise sürdürüyorlar. 
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KTTO, Güzelyurt’ta Acil Servisi Üstlendi. 
 

 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Yönetim Kurulu, yenilemeyi 
üstlendi Güzelyurt Sağlık Merkezi’nin acil servisine bir ziyaret 
gerçekleştirdi. 
KTTO Oda Başkanı Turgay Deniz, Başkan Vekili Mehmet Eziç, 
yönetim kurulu üyeleri Alp Cengiz Alp, Serhan Kombos, Serhan 
Kaner, Vargın Varer, Emre Olgun, Genel Sekreter Aysun Önet İleri 
ve oda çalışanlarından oluşan bir heyet, geçtiğimiz günlerde 
Güzelyurt Sağlık Merkezi’ne gitti. 
Ziyarette acil servisin yenilenme sürecinin nasıl gittiğini 
gözlemleyen KTTO Heyeti, doktorlardan hem sağlık merkezi hem de 
acil servis yenilenme süreci hakkında bilgiler aldılar. 

Belçika Büyükelçisi KTTO’da. 
 

 
 
31 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleşen ziyarette, Büyükelçi Luc 
Liebaut’u KTTO Başkanı Turgay Deniz konuk etti.  
Ziyarette KKTC - Avrupa Birliği İlişkileri, KKTC İş Dünyası ve son 
güncel ekonomik gelişmeler yanında yüksek öğretim, tarım, turizm 
başta olmak üzere sektörel konularda da bilgi alışverişinde 
bulunuldu. 
 
 
 
 
 

 

Sertoğlu, KTTO’dan Destek İstedi 

 
 

 
31 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleşen ziyarette, Ulusal Birlik Partisi 
(UBP) Lefkoşa Türk Belediyesi (LTB) Başkan Adayı Hasan Sertoğlu 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı (KTTO) ziyaret etti. 
UBP Lefkoşa Milletvekili Faiz Sucuoğlu’nun da eşlik ettiği ziyarette 
Hasan Sertoğlu ve beraberindeki heyeti KTTO Başkanı Turgay Deniz, 
Başkan Vekili Mehmet Eziç, Yönetim Kurulu Üyesi Alp Cengiz Alp ve 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri konuk etti..  

ODTÜ Heyeti KTTO’da. 

 
31 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleşen ziyarette  ODTÜ’den Prof. Dr. 
Ali Taşıran ve Deniz Mat Artun’u KTTO Başkanı Turgay Deniz, 
Başkan Vekili Mehmet Eziç ve Yönetim Kurulu Üyesi Alp Cengiz Alp 
konuk etti. 
Ziyarette 27-30 Haziran 2018 tarihleri arasında Güzelyurt’ta 
gerçekleşecek olan “22. Uluslararası Ekonomi ve Güvenlik 
Konferansı” öncesinde görüş alış verişinde bulunuldu. 

 
 

 
 
 
 
 


